

# Dansk Aircondition A/S

c/o Jydsk Rørentreprise A/S, Ærøvej 3, 9800 Hjørring  
CVR-nr. 21 15 31 92

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

---

Janus Bjerg Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dansk Aircondition A/S c/o Jydsk Rørentreprise A/S Ærøvej 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 21 15 31 92 Stiftet: 28. september 1998 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kim Nielsen, formand Trine Hauberg Nielsen Janus Bjerg Nielsen
<b>Direktion</b>	Janus Bjerg Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Advokaterne Amtmandstøften Havnegade 18 9850 Hirtshals

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i installation og handel med klimaanlæg samt ventilation.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten og årets resultat i 2024 betragtes som tilfredsstillende, og har levet op til ledelsens forventning.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>167.698</b>	<b>-40.450</b>
Andre finansielle indtægter	1	88.718	71.345
Øvrige finansielle omkostninger	2	-95.342	-52.932
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.074</b>	<b>-22.037</b>
Skat af årets resultat	3	-40.773	4.585
<b>Årets resultat</b>		<b>120.301</b>	<b>-17.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.301	-17.452
<b>I alt</b>		<b>120.301</b>	<b>-17.452</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		234.137	296.931
<b>Varebeholdninger</b>		<b>234.137</b>	<b>296.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.302	1.156
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.336.696	1.136.061
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.903
Periodeafgrænsningsposter		0	1.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.379.998</b>	<b>1.143.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.614.135</b>	<b>1.440.496</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.614.135</b>	<b>1.440.496</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		64.506	-55.795
<b>Egenkapital</b>		<b>564.506</b>	<b>444.205</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	318
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>318</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		640.791	579.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.063	340.043
Selskabsskat		41.091	0
Anden gæld		45.684	56.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.049.629</b>	<b>995.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.049.629</b>	<b>995.973</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.614.135</b>	<b>1.440.496</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-55.795	444.205
Forslag til resultatdisponering		120.301	120.301
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>64.506</b>	<b>564.506</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.732	71.147
Finansielle indtægter i øvrigt	2.986	198
	<b>88.718</b>	<b>71.345</b>
<hr/>		
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.545	15.348
Finansielle omkostninger i øvrigt	72.797	37.584
	<b>95.342</b>	<b>52.932</b>
<hr/>		
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	41.091	-4.903
Regulering af udskudt skat	-318	318
	<b>40.773</b>	<b>-4.585</b>

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder. Pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier.

Selskabet har til fordel for moderselskabet Janus Bjerg Holding ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos modervirksomheden.

Beløbet udgør 1.337 tkr. pr. balancedagen.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Janus Bjerg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.250 tkr. Bogført værdi af det pantsatte udgør 278 tkr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jydsk Rørentreprise A/S' gæld til pengeinstitut.

## Noter

### **6 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**

Selskabet har et indregnet tilgodehavende hos moderselskabet Janus Bjerg Holding ApS på 1.336 tkr. Der er usikkerhed forbundet med indfrielse af dette tilgodehavende grundet den økonomiske situation i Janus Bjerg Holding ApS, hvor egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for tilgodehavendets værdi for selskabet, idet driften i søsterselskabet Jydsk Rør og Entreprenør A/S forventes forbedret i de kommende år, hvilket er en forudsætning for tilbagebetalingen af Dansk Aircondition A/S' tilgodehavende hos Janus Bjerg Holding ApS.
